irant super capitulis tantu nō debent interrogari extra capitulū  
etiam de alijs ad eam pertinentib; q; quāvis ad illa deponent non  
irant ut dicitur super appenditijs capituloy vel cōtencio bene po  
tēt interrogari. ar. C. de temp. ap. l. per bic. d. de neg. gest. l. ac. q  
natura. vide Ja. de are. e. aduo eam tenēt q; iurans si iurare super  
tota causa quā super capitulis tantū. de quo. satis dicit. C. de epie  
de aū. s; iudex in fided qd si iuravit simpliciter nō expresse an sup  
capitulis vel super tota cā dicitur doctores q; super tota cā iurasse  
videt quis p; vrayq; parte debet veritatez dicere. v. d. aū. s; iudex.  
Et q; super cā producat.

**Si quis iuraverit.** Juramentum habet vim  
matre pventionis seu cōtra  
cōtra e quādoq; hoc pdesturanti e deservit hoc dicit vray ad  
vray. s; C. ep. glo. de. Louident. de except. rei iudico. v. in ea  
C. Item op. de. l. i. C. de nō iur. p. c. s. v. in ea vel dicit qd in con  
trario loquitur in mano hic in alijs cōtra dōnō. vel dicit q; iura  
ni simpliciter se impiguisse per. x. locuz by. s; iure q; sacramentoz  
intelligatur cum effectu. v. d. c. l. sed e si possessō. s; item si iura  
uro. C. deinde colligit glo. qd ego recipio pro me tenet recte  
per cōtra me quod facit si ego cōfessus sum vno contextu duo  
vray pro me aliud contra me q; aduersarius meus tenet totam  
cōfessionē recipere vel totaz respucere ne possit recipere soluz ptez  
contra me facientē de quo notari e dicit. C. de except. l. si quidez  
e de cōfessō. l. v. ita. x. queritur. C. Que aut actio dicitur ex iura  
mento cum iuratus est fortiter vel ifortiter satis dicit. s; e. l. sed e  
si possessō. s; item e si iuraverit in vltima questione. C. Querit  
Ar. s; si aliquis iuravit vendidisse rem e de quāitate pteit nō  
bit dicit an agi poterit ex tali iuramento ad precius. dicit q; nō q;  
iuramentū habet pro veritate e venditio sine pteio nulla est. v.  
i. de cōtrab. emp. l. i. s; i. e. ar. i. de re. p. om. l. i. e. ideo caute hic iura  
ura loquitur vbi fecit mentionē de pteio e pro hoc. d. c. l. si poss  
fessō. s; si iuraverit e si certuz p. l. s; si. s; i. v. ar. C. Item querit  
iuratum est in delictis fornicit. l. cū adiecta an agatur acide in  
factuz ex iuramento vel vtili ex cā expresse. Et dicit quidam q;  
agatur solum in factuz nō aut vtili ex causa expresse per. l. cū qui  
tra p. m. v. r. e. potest dicit. i. c. p. s; aut tenet principalem cām e.  
eponi. l. dicitur; acq; uisid vtilem ex delicto p. s; i. p. m. ar. s; i. l.  
C. vltimo nō ex illis verbis et cetera ei pteit quomodo debz  
intelligi hoc verbuz e quod sepe reperitur in imbecillitatis seu p  
uocia rebellionū. s; i. s; i. sub illo verbo. e. cōp. e. d. n. d. n. q; que  
tenent ex natura cōtractuz vbi hoc patet ad qd cō. c. s; de rebuz  
com. qui sub n. s. i. magis p. uo. s; i. pupillus stipulant. v. e. a  
dem. i. d. e. s; de l. e. post. l. galas. s; i. m. v. de l. vbi d. hoc dicit. e  
p. v. i. de e. i. c. l. si quis ita stipulā.